El pressupost de licitació del contracte és d’un total de QUARANTA-DOS MIL SET-
CENTS NORANTA-NOU euros amb VINT-I-DOS cèntims (42.799,22 €), més VUIT MIL 
NOU-CENTS VUITANTA-SET euros amb VUITANTA-QUATRE cèntims (8.987,84 €) 
corresponents al 21% d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de CINQUANTA-
UN MIL SET-CENTS VUITANTA-SET euros amb SIS cèntims (51.787,06 €). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents:  

(*) Increment IPC estimat: 3%. 

(**) l’import del manteniment correctiu no serà obligatòria. El pressupost és un